АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
        НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от « 18 »  сентября  2023 г.                                                                      № 38

Об отмене Постановления Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области

          В соответствии с Постановлением Губернатора Волгоградской области от 15 сентября 2023 г. № 470 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Волгоградской области», а также в связи со стабилизацией обстановки с пожарами и снижением класса пожарной опасности на территории Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. В связи с отменой Постановлением Губернатора Волгоградской области от 15 сентября 2023 г. № 470 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Волгоградской области» с 08 ч. 00 мин. 18 сентября 2023 г. особого противопожарного режима на территории Волгоградской области признать утратившим силу Постановление Администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 05.07.2023 г.  № 25  «Об ограничительных мерах в период действия особого противопожарного режима на территории Амовского сельского поселения  Новоаннинского муниципального района Волгоградской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальной странице в сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Амовского

сельского поселения                                          В.Л. Трифонова